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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet:

Engelska B/6 eller motsvarande;•
7,5 hp kvalitativ metod på avancerad nivå, eller motsvarande.•

Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

identifiera hur och med vilka teoretiska och metodiska redskap etnografiska 
analyser byggs upp

•

tillämpa etnografisk metod i fältstudier och omsätta metoden i analyser•
självständigt bedöma etiska aspekter i forskningsarbeten•
kritiskt reflektera över arbeten som bygger på kvalitativa metoder•

Innehåll
Vad som kan ses som den etnografiska forskningens särprägel jämfört med andra 
kvalitativa ansatser diskuteras. Särskild vikt läggs vid diskussionen om teorins 
betydelse i etnografisk forskning. I kursen behandlas hur studier med etnografisk metod 
och analys utförs i praktiken. Bland annat diskuteras hur empiri kan användas i 



vetenskaplig analys så att den säger något utöver det rent beskrivande och 
vardagstolkande. Analysprocedurer praktiseras i relation till intervjuer och 
observationer. Forskningsetiska frågor som kan aktualiseras i etnografisk forskning 
diskuteras i relation till tidigare studier och i relation till etnografisk forskning generellt.

Undervisningsformer
Undervisning sker i form av föreläsningar och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att den 
studerandes prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Kursens mål examineras genom skriftliga inlämningsuppgifter och aktivt deltagande på 
seminarier. För betyget E krävs att kursens mål är uppnådda. För betyget C krävs att de 
skriftliga inlämningsuppgifterna har bedömts med minst C samt att den studerande 
aktivt har bidragit till lärande samtal under seminarierna. För betyget A krävs att de 
skriftliga inlämningsuppgifterna bedömts med A samt mycket god aktivitet på 
seminarier.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de 
studerande som genomfört kursen och de studerande som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: Kursen överlappar 4SO403 - 7,5 hp
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